Муниципальное образования Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение

«Управление образования»

администрации Магдагачинского района

ПРИКАЗ

п. Магдагачи

27.01.2022 г.                                                                                                     № 32

Об итогах Шахматного турнира

«Переходящий Кубок Главы

администрации Магдагачинского района»

В целях выявления сильнейших юных шахматистов района, сохранения

спортивных традиций 27 января 2022 года на базе МОБУ Магдагачинской

СОШ №2 имени М.Т. Курбатова состоялся районный шахматный турнир.

В истории шахматной жизни района появилась новая страница,

«страница шахматного турнира «Переходящий кубок Главы

Магдагачинского района».

Всего в соревнованиях приняло участие 32 обучающихся из 8

общеобразовательных организаций: МОБУ Магдагачинская СОШ №1, МОБУ

Магдагачинская СОШ №2 имени М.Т. Курбатова, МОБУ Магдагачинская

СОШ №3, МОБУ Сивакская СОШ, МОБУ Тыгдинская СОШ имени Т.А.

Бояринцева, МОБУ Ушумунская СОШ, МОБУ Черняевская СОШ, МОБУ

Дактуйская СОШ.

По итогам соревнований места распределились следующим образом:

В общекомандном зачете:

1 место – МОБУ Магдагачинская СОШ №3;

2 место – МОБУ Черняевская СОШ;

3 место – МОБУ Дактуйская СОШ.

В личном первенстве среди девочек:

1 место – Демчук Богдана (МОБУ Магдагачинская СОШ №3);

2 место – Семенюк Алина (МОБУ Ченрняевская СОШ);

3 место – Кошечкина Анжела (МОБУ Магдагачинская СОШ №2 имени

М.Т.Курбатова).

В личном первенстве среди мальчиков на 1-й доске:

1 место – Пирог Александр (МОБУ Магдагачинская СОШ №3);

2 место – Трусов Артем (МОБУ Дактуйская СОШ);

3 место – Шохирев Владимир (МОБУ Черняевская СОШ).

В личном первенстве среди мальчиков на 2-й доске:

1 место – Бобров Иван (МОБУ Сивакская СОШ);

2 место – Локтионов Святослав (МОБУ Черняевская СОШ);

3 место – Гурский Денис (МОБУ Дактуйская СОШ).

В личном первенстве среди мальчиков на 3-й доске:

1 место – Молчанов Евгений (МОБУ Сивакская СОШ);

2 место – Патлай Кирилл (МОБУ Черняевская СОШ);

3 место – Грязнов Алексей (МОБУ Дактуйская СОШ).

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты в районном шахматном турнире и наградить

медалями и грамотами управления образования победителей и призеров.

2. Объявить благодарность за качественную подготовку команд -

победительниц и призеров к районному шахматному турниру:

- Гамзе Егору Александровичу, учителю физической культуры МОБУ

Магдагачинской СОШ № 3;

- Гамзе Александру Валентиновичу, учителю технологии МОБУ

Черняевской СОШ;

- Бегиной Ларисе Анатольевне, учителю физической культуры МОБУ

Дактуйской СОШ.

 3. Контроль за исполнением приказа возложить методиста МБУ

«ИМЦ» Ромашкину С.С.

Директор МКУ

«Управление

образования

администрации МР»

         Л.А. Попова